ENTRE O MUNICÍPIO DE LAJINHA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E OS 

GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL E ALIMENTAÇÃO SISTEMA GEO OBRAS. 

Vigência: 02 de julho de 2018 até 02 de julho de 2019 

Valor Global do Contrato: 66.000,00 (sessenta e seis mil 
reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Saúde 
Dotação Orçamentária Natureza de Despesa Ficha 
0207.1012.00042.082 
0207.1012.0042.082 

33903500000 
33903900000 

285 
287 

Secretaria Municipal de Educação: 

Dotação Orçamentária Natureza de Despesa Ficha